GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE ESCRIVÃO
DE POLÍCIA CIVIL E PAPILOSCOPISTA

CONCURSO PÚBLICO C-170

EDITAL Nº 72/2014 – SEAD/PCPA, 19 DE AGOSTO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO C-170 torna público o
resultado definitivo da 6ª Subfase da 1ª Etapa – Avaliação Criminal e Social, EM
ORDEM ALFABÉTICA, de candidatos na condição Sub Judice, do Concurso Público C–
170 destinado ao provimento de vagas em Cargos de Nível Superior das Carreiras
Policiais de INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, de ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL e
PAPILOSCOPISTA, como se segue:

1. DOS CANDIDATOS SUB JUDICE
CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL - EPC
INSCR, NOME, SITUAÇÃO
017343, ALINE JÉSSICA MENDONÇA ARAÚJO, RECOMENDADO

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL - IPC
INSCR, NOME, SITUAÇÃO
103626, ALEX CARLOS MARTINS MORAES, RECOMENDADO
041012, ANTONIO TAMASAUSKAS FILHO, RECOMENDADO
005605, IGOR ROBERTO AMARAL DA COSTA, RECOMENDADO

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 19 de agosto de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso